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Nyhetsbrev från pedagogerna på Arkivet i Östersund  

Nuläge 

• Efter att semestrarna tagit slut ser vi framemot att möta lärare och elever igen!  

• Nu i augusti hade vi en ”Lärarkick” tillsammans med Jamtli. Vi mötte lärare både digitalt för dem som 

föredrog det, men även ”på plats”. Här stod information, inspiration och möjlighet att knyta 

kontakter på schemat. Ett brett koncept som vi hoppas kunna erbjuda även inför nästa läsår! 

Missade du detta? Hör av dig så kanske vi kan ta emot dig och dina kollegor för en liten miniversion!? 

• För närvarande tar vi emot många bokningar från skolor som vill komma till oss. ”Först till kvarn” 

gäller. Inledningsvis erbjuder vi f.a. skolprogram som man tar del av utomhus så längre vädret och 

temperaturen förhoppningsvis är lite mer ”vandringsvänligt”. På webben, arkivochlarande.se, ser ni 

vårt aktuella utbud. 

Vad händer framöver? 

• Under hösten har vi avsatt perioder för erbjudande av vissa skolprogram. Utöver skolprogrammen 

med vandringar nu i september, så kommer vi erbjuda favoriten Läslist -”Vargbröder” tillsammans 

med Jamtli under två veckor i november. Här utgår vi från den spännande boken om 

stenålderspojken Torak och hans äventyr i en annan tid fylld av magi och utmaningar. Detta koncept 

har vi omarbetat en del så att vi nu drar många paralleller till naturfolk och samisk kultur, vilket 

känns naturligt då Jämtland är en del av Sapmi´. 

• Inför skolprogrammet ”Tillsammans gör vi skillnad” som vi erbjuder i januari, kommer vi att inbjuda 

till en pedagogträff. Skolprogrammet riktar sig till åk 6 som en del i Östersunds kommuns 

”Kulturhjul” där vi samarbetar med Frösöfilm. Denna träff kommer vi att hålla här på Arkivet den 5 

november. Håll utkik efter inbjudan och kom! Kostnadsfri fortbildning och inspiration utlovas! 

• Utvecklandet av webbsidan arkivochlarande.se fortsätter. Än ser sidan ut som tidigare, men bakom 

kulisserna jobbar vi för att den under detta läsår ska kunna ta sig ett nytt modernare uttryck. Temat 

”Det rena landet” har äntligen utvidgats med del två; ”Idrottsrörelsen och folkhälsa- om 

sundhetsidealet”. Kan arbetas med som en separat del, men även kombineras med del ett, ”Tvätt- 

och badstugeföreningar- om den egna fysiska hygienen”, för en större och mer sammansatt helhet 

av temat och tiden. Hoppas ni har användning av och uppskattar källorna och infallsvinklarna! 

• Under hösten kommer vi att kunna bjuda in er till den nya, lilla Minnesbanken, som vi just nu ställer i 

ordning på Arkivet. Detta rum möts man av direkt när man besöker Arkivet och vi hoppas att ni 

stannar till, tittar, tänker efter och kanske lämnar en liten anteckning som ett minne till framtiden.  

Med detta ser vi framemot att kunna välkomna er till en ännu mer inspirerande besöksplats! 

 

Slutligen vill vi bara önska er en fin höst och inspirerande skolstart, samt hälsa er välkomna att ta 

kontakt med oss för frågor, besök eller samarbeten! 

 

Allt gott!  

Med vänliga hälsningar Mia & Jim 
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